
Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZAHRADNÍHO SERVISU PRO NEMOVITÝ
MAJETEK STŘEDOČESKÉHO KRAJE

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,Občanský zákoník") v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem akce: ,,Zajištění
zahradního servisu pro nemovitý ("bytný) majetek Středočeského kraje v roce 2025" (dále jen
.,Smlouva")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5

zastoupen: Ing. Lubomírem Raiblem, vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu

Středočeského kraje, na základě oprávnění dle směrnice č. 174, schválené usnesením Rady

Středočeského kraje č. lOl-l9/2025/RK ze dne 22.05.2025.
IČO: 708 91 095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

Č. účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

Společnost: Kolínská lesní společnost, s.r.o.

se sídlem: Pobřežní ISl, Hradišťko I, 280 02 Kolin
IČO: 26168693

zastoupená: Františkem Bálkem, jednatelem

číslo účtu:

zapsaná u: Městského soudu v Praze, C76434

(dále jen ,,Poskytovatel")

společně také ,,Smluvní strany"

1/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledků
zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Zajištění
zahradního servisu pro nemovitý (zbytný) majetek Středočeského kraje v roce
2025" (dále jen ,,Veřejná zakázka") v souladu s ust. § 27 zák. č. 134/2016 Sb.. o
veřejných zakázkách, v platném znění.

2.2 Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Smlouvy, se vztahují práva
a povinnosti vymezená v této Smlouvě, v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce,
v nabídce Zadavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem
a Poskytovatelem na základě Dílčích objednávek Poskytovatel je po celou dobu
účinnosti Smlouvy vázán svou nabídkou podanou ve výběrovém řízení na Veřejnou
zakázku, na jejímž základě je tato Smlouva uzavřena.

2.3 Předmětem této Smlouvy je ujednání Objednatele a Poskytovatele o podmínkách,
za jakých bude Poskytovatel pro Objednatele na základě Dílčích objednávek dle
Smlouvy provádět plnění Služby servisu vymezeného v odst. 2.5 této Smlouvy.

2.4 A to v rozsahu, způsobem a za podmínek specifikovaným jednak v této Smlouvě a jejích
přílohách (vše dále též jen ,,Služby" nebo ,,Plnění" nebo ,,Předmět smlouvy") a dále
závazek Objednatele za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli
sjednanou cenu.

2.5 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje řádně, včas. za podmínek, dle pokynů a potřeb
Objednatele poskytnout Objednateli Služby minimálně v rozsahu stanovených zejména
v zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) a minimálně v rozsahu, kvalitě a
způsobem dle nabídky Poskytovatele předložené v zadávacím řízení, spočívající v
zajištění zahradního servisu pro nemovitý (zbytný) majetek níže uvedených objektů,
v podobě sekání travního porostu a odstraněni jednoletých náletových dřcvin sc
zajištěním odvozu a likvidace bioodpadu, dle zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech,
v platném znění, včetně postřiku ploch kolem objektů totálním herbicidem. U
vybraných objektů bude servis zajištěn pouze mulčováním, bez odvozu bioodpadu.
Rozsah prováděného servisu (údržby) pro jednotlivé níže uvedené objekty je uveden v
příloze č. 2 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

2.6 Servis Služeb dle této Smlouvy bude proveden pro následující objekty:

Bezdědice č. p. 42,
Budeničky č. p. 39, č.p. 40, k. ú. Šlapanice v Čechách,
Brandýs nad Labem, F. Melichara č. p. 370,
Březnice č. p. 440,

2/15



Rámcová smlouva č.: S-4629LMAJ/2025

Černuc č. p. l l,
Dobříš č. p. 1310,
Libice nad Cidlinou - Opolanská, k. ú. Libice nad Cidlinou,
Perštejnec, k. ú. Perštejnec,
Jesenice u Rakovníka, Žatecká č. p. 121 a č. p. 148,

Nesvačily u Bystřice, k. ú. Nesvačily u Bystřice,
V Chaloupkách 425, Středokluky,
Trubín, k. ú. Trubín,
Unhošť, Melicharova č. p. 66,
V. Maršnera 63, Kladno,
Železárenská 1566, Kladno.

(dále jen ,,Objekty"),

podrobnější specifikace objektů viz Příloha č. l, která je nedílnou součástí Smlouvy.

2.7 Objekty jsou v majetku Středočeského kraje. Plnění musí splňovat kritéria dle této
Smlouvy, Dílčích objednávek a nabídky podané do Veřejné zakázky. Předmětem
smlouvy je zejména veškerý zahradní servis objektů v rozsahu dle odst. 2.6 této
Smlouvy.

2.8 Poskytování služeb bude plněno na základě Dílčích objednávek vystavených
Objednatelem a zaslaných Poskytovateli. Každá Dílčí objednávka bude sestavena dle
vzoru uvedeného v příloze č. 3 této Smlouvy a musí obsahovat termín pro provedení,
jehož délka nebude kratší než 20 kalendářních dní od akceptace Dílčí objednávky
Poskytovatelem. Poskytovatel je povinen akceptovat Dílčí objednávku do 7
kalendářních dnů od jejího obdržení. Vzorová Dílčí objednávka je přílohou č. 3 této
Smlouvy. Objednatel garantuje vystavení minimálně dvou Dílčích objednávek na
provedení Služby v rozsahu dle přílohy č. 3 Smlouvy.

2.9 Součástí poskytování servisu jsou i práce a činnosti v této Smlouvě ani Dílčích
objednávkách výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení
nezbytné, a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo
mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě
nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení poskytovaných servisních
služeb. Předchozí se řídí postupem dle ust. § 16 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

2.10 V případě rozporu mezi ustanovením obsaženým ve vlastním textu Smlouvy a informací
v přílohách Smlouvy má přednost ustanovení obsažené ve vlastním textu Smlouvy a
rozporná informace v příloze se nepoužije.

3/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Místem Plnění jsou Objekty specifikované v odst. 2.6 této Smlouvy. Objednatel předá
protokolárně Poskytovateli vždy před zahájením provádění servisních prací dle
příslušné Dílčí objednávky klíče od objektů, řešených aktuální neuzavřenou Dílčí
objednávkou, nebo umožní v daném termínu vstup na servisem dotčené pozemky tak.
aby Poskytovatelem mohl řádně provést příslušnou dílčí část servisní Služby dle Dílčí
objednávky.

3.2 Doba Plnění servisních Služeb je stanovena od nabytí účinnosti Smlouvy do 30. l l.
2025, nebo do vyčerpání maximální ceny služeb (viz odst. 4.1. Smlouvy). Vyčerpáním
maximální ceny poskytovaných služeb se rozumí vystavení a provedení Dílčích
objednávek v souhrnné hodnotě dosahující nejméně 95 % maximální ceny servisních
Služeb bez DPH, která je stanovena odst. 4.1 Smlouvy. Poskytovatel je povinen každou
Dílčí objednávku splnit v termínu v ní stanoveném. Nedodržení takto stanoveného
termínu Plnění Dílčí objednávky může být sankciováno — viz ČI. lX. Smlouvy, zejména
odst. 9.2 Smlouvy.

3.3 Po dokončeni každé Dílčí objednávky proběhne akceptace provedených prací
zástupcem Objednatele. O předání každé Dílčí objednávky se pořídí závěrečný písemný
předávací protokol. Plněni je provedeno akceptací provedení všech Dílčích objednávek
Objednatelem dle ČI. V. Smlouvy.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Maximální celková cena za realizaci činí l 000 000,- Kč/slovy: jeden milion korun
českýchl bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH. DPH
21 % ve výši 210 000,- Kč/slovy: dvě stě deset tisíc korun českých. Celková maximální
cena včetně DPH tedy činí l 210 000,-KČ/slovy: jeden milion dvě stě deset tisíc korun
českých (dále jen ,,Cena"). Cena bude postupně čerpána Dílčími objednávkami dle
Smlouvy. Poskytovatel se svou nabídkou na splnění Veřejné zakázky zavázal pro účely
Plnění dodržet následující cenový sazebník prací:

- cena za l m2 plochy údržby zeleně včetně odvozu bioodpadu: 5,70 Kč,

- cena za l m2 plochy údržby zeleně bez odvozu bioodpadu: 4,70 KČ,

- cena za l m2 plochy údržby zeleně totálním herbicidem: 3,50 KČ,

— cena za l km dopravy: 14 KČ.

4/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

Všechny sazby jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude přičtena v Dílčích
objednávkách, je-li Poskytovatel plátcem DPH.

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu Plnění této Smlouvy jako cena konečná,
pevná a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele na
realizaci Plnění, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti
nutné pro řádné provedení Plnění dle této Smlouvy.

4.3 Cena bude Poskytovateli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu do lOti dnů po převzetí a akceptaci Plnění dle
každé jednotlivé Dílčí objednávky bez vad Objednatelem v souladu s ČI. V. této
Smlouvy. Hodnota takto vystavené faktury nesmí překročit hodnotu Dílčí objednávky
a nesmí být zaokrouhlována směrem nahoru na celé koruny.

4.4 Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předáni Plnění dle Dílčí objednávky a jeho
akceptace dle ČI. V. Smlouvy.

4.5 Faktura Poskytovatele v hodnotě nejvýše ceny, stanovené Dílčí objednávkou dle
Smlouvy musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ust. § 435 Občanského
zákoníku a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění
a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen
,,ZDPH"). Přílohou faktury musí být vždy soupis skutečně poskytnutých služeb dle
předchozího odstavce, který bude podepsaný oprávněnou osobou Objednatele a
Poskytovatele. Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo Dílčí objednávky, jejíž
Plnění je fakturováno.

4.6 Poskytovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické
formě dle ust. § 26 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší.
Poskytovatel je dále oprávněn vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu
s evropským standardem elektronické faktury dle technické normy ČSN EN 16931-

1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou schránkou (identifikace:
keebyyf) nebo elektronickou poštou na adresy: ,

4.7 V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné
údaje, je Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Poskytovateli,
aniž by se tím Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti
počíná běžet dnem obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného
vrácení faktury musí být Objednatelem jednoznačně vymezen.

4.8 Splatnost každé faktury je minimálně 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení
Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu za Dílčí objednávku je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby

5/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou
v této měně.

V.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ, AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ

5.1 Poskytovatel je při realizaci Plnění povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností. přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo
Poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly.

5.2 Poskytovatel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Plněni v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění.

5.3 Plnění poskytnuté Poskytovatelem Objednateli bude předáváno formou dle každé
Dílčí objednávky Objednateli v sídle Objednatele: Středočeský k'aj, Zborovská l l, 150
21 Praha 5, Odbor majetku, se záznamem výsledků Dílčí objednávky v elektronické
podobě, fotodokumentací údržby každého z objektů ve dvojím vyhotoveni na CD/DVD
nosiči. O předání Plnění Dílčí objednávky bude Objednatelem vyhotoven závěrečný
písemný protokol. Vzor objednávky (dále též ,,Dílčí objednávka") je uveden
v příloze č. 3 Smlouvy. Předání a převzetí Plnění objednaného dle ČI. 2.8 Smlouvy, a
to včetně předání a převzetí dokumentů, probíhá na základě akceptačního řízení.

5.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Plnění od Poskytovatele, pokud toto Plnění
nebude z hlediska obsahu nebo fůnkčních vlastností odpovídat formalizovanému zadání
odsouhlasenému Smluvními stranami. Zástupce Objednatele důvody odmítnutí převzetí
Plnění dle Dílčí objednávky Poskytovateli sdělí, a to neprodleně. Poskytovatel je
povinen odstranit vady tak, aby bylo možné Plnění dle Dílčí objednávky předat
v souladu s uzavřenou Smlouvou a Dílčí objednávkou.

5.5 Převezme-li Objednatel Plněni dle Dílčí objednávky s vadami a nedodělky, dohodnou
se Smluvní strany, jakým způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu
zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstraněni vad
a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad
a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

5.6 Nepřevezme-li Objednatel Plnění dle Dílčí objednávky v souladu s touto Smlouvou, ve
stanoveném termínu, je Poskytovatel v prodlení. V takovém případě Objednatel
v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Plnění dle Dílčí objednávky
a stanoví Poskytovateli přiměřený náhradní termín pro provedení Plněni dle Dílčí

6/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

objednávky (dokončení a předání). Po odstranění vad Poskytovatel předá znovu plnění
Objednateli a Objednatel postupuje obdobně podle odst. 5.3 Smlouvy.

5.7 Podpisem Dílčí objednávky dle přílohy č. 3 oběma Smluvními stranami je ukončeno
akceptační řízení. Tímto podpisem není dotčeno právo Objednatele domáhat se práv z
vad Plnění.

VI.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s platnými právními předpisy a
ostatními předpisy vztahujícími se k předmětu Plnění této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen provádět Služby samostatně, dle svých odborných schopností, znalostí, na svou
odpovědnost a na svůj náklad. Poskytovatel je především povinen dodržovat vhodnou
technologii provádění jednotlivých Služeb. Při provádění Služeb musí být každý z
výkonných pracovníků Poskytovatele schopen provádět Služby, aniž by očekával od
Objednatele, že bude jeho práci řídit, dávat mu pokyny či rady.

6.2 Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí poskytovat dílčí Plnění.
které bude specifikované blíže dle této Smlouvy v konkrétní Dílčí objednávce -
potvrzené, a to za podmínek stanovených v této rámcové Smlouvě a Dílčí objednávce -
potvrzené.

6.3 Objednatel se zavazuje zabezpečit Poskytovateli potřebnou součinnost při poskytování
servisních Služeb tak, aby ze strany Objednatele nebyly Poskytovateli činěny překážky
pro plnění závazků podle této Smlouvy. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli
pokyny ke zhotovení dílčího Plnční v rozsahu, který bude předmětem Dílčí objednávky.
Objednatel se zavazuje vždy umožnit Poskytovateli přístup na dotčené pozemky za
účelem zhotovení dílčího Plnění.

6.4 Poskytovatel je povinen před nástupem na pracoviště mít potřebné ochranné pomůcky.
Poskytovatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních,
hygienických a předpisů na ochranu přírody a krajiny na pracovišti.

6.5 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací. zjistí-li, že Poskytovatel provádí
práce v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
byly odstraněny vady vzniklé vadným prováděním, a to na náklady Poskytovatele.

6.6 Poskytovatel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se
postupu při poskytování Plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak,
účastní se za Poskytovatele takového jednání vždy oprávněné osoby.

6.7 Poskytovatel se zavazuje být pojištěn proti odpovědnosti za újmu v souvislosti se svou
podnikatelskou činností s minimálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 mil.

7/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

KČ. Poskytovatel je povinen udržovat toto pojištění platné po celou dobu Plnění Veřejné
zakázky.

6.8 Poskytovatel je povinen v souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky
bezodkladně hlásit Objednateli změny v seznamu pracovníků. provádějících Veřejnou
zakázku, v souladu se odst. 2.4 písm. b) Zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

6.9 Při provádění prací Poskytovatel postupuje s potřebnou odbornou péčí. Poskytovatel
odpovídá za škodu způsobenou na zdraví a majetku v souvislosti s prováděním prací dle
této Smlouvy, a to jak Objednateli, tak třetím osobám.

6.10 Objednatel je povinen řádně provedené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho
provedení.

VII.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozví při Plnění této Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem
určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými
Objednatelem za účelem splnění závazků Poskytovateli plynoucích z této Smlouvy je
povinen Poskytovatel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich
zpřístupnění Poskytovatelem,

b) informace, které Poskytovatel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru
z jiného zdroje než od Objednatele.

7.3 Poskytovatel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých
závazků vyplývajících ze Smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje, že on ani jiná
osoba, která bude Poskytovatelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s
touto Smlouvou, je nezpřístupni žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) poskytovatel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebuji mít možnost
přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Poskytovatelivyplývajících
z této Smlouvy,

b) poskytovatel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem
Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

8/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

7.4 V případě, že Poskytovatel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění
důvěrných informaci neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti
informovat Objednatele.

7.5 Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této
Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své
zaměstnance a subdodavatele podílející se se souhlasem Objednatele na poskytování
Plnění pro Objednatele.

7.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její
účinnosti, uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.

VIII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

8.1 Poskytovatel odpovídá za to, že Služby budou poskytnuty v souladu s touto Smlouvou
v odpovídající odborné kvalitě. Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí Služba
provedená neúplně či v nedostačující kvalitě anebo zcela neprovedená, případně Služba
provedená chybným postupem, či nevhodným postupem, tedy nevhodnými postřiky, či
jinými chemickými látkami, mulčovacími, či secími postupy v podobě sekání travního
porostu a odstranění jednoletých náletových dřevin se zajištěním odvozu a likvidace
bioodpadu, dle zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně postřiku ploch
kolem objektů totálním herbicidem. U vybraných objektů bude servis zajištěn pouze
mulčováním, bez odvozu bioodpadu.

8.2 V případě, že Objednatel zjistí vady Plnění, je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit
nejpozději do 24 hodin od sdělení Objednatele o vadách. Oprávněná osoba Objednatele
sdělí vady elektronicky e-mailem manažerovi zakázky Poskytovatele. S ohledem na
charakter zjištěných vad je Objednatel oprávněn stanovit Poskytovateli lhůtu delší.

8.3 V průběhu reklamace Poskytovatel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti
(S) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Poskytovateli, pokud si Smluvní
strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranční vady ve výše
uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) kalendářních dnů.

8.4 Neodstraní-li Poskytovatel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto
článku, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní
Objednatel nárok na přiměřenou slevu ze sjednané ceny Dílčí objednávky, zajistí
provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Poskytovatele, nebo je oprávněn
od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

8.5 Poskytovatel ručí za kvalitu provedené části Plnění dle Dílčí objednávky této Smlouvy
po dobu 3 měsíců od data předáni Plnění Dílčí objednávky Objednateli dle ČI. V. této

9/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

Smlouvy, tj. od protokolárního předání Plněni Dílčí objednávky (datum podpisu
závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat
Plnění Dílčí objednávky pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.

8.6 Vadou, na niž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě,
rozsahu nebo parametrech Plnění Dílčí objednávky dle této Smlouvy a obecně
závaznými předpisy, technickými normami atp. Poskytovatel je povinen odstraňovat
reklamace během záruční doby bezplatně.

8.7 Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo
jinak chybného zadání. které obdržela od druhé Smluvní strany. V případě, že jedna ze
Smluvních stran poskytla druhé smluvní straně chybné zadání a příslušná smluvní strana
s ohledem na svoji povinnost poskytovat Plnění s odbornou péčí mohla a měla chybnost
takového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty domáhat pouze v případě, že
na chybné zadání příslušná smluvní strana druhou smluvní stranu písemně upozornila a
druhá smluvní strana trvala na původním zadání.

8.8 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY, NÁHRADA ŠKODY, ÚROKY Z PRODLENÍ

9.1 Podle ust. § 1982 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku je Objednatel oprávněn
započítat splatné i nesplatné pohledávky Objednatele za Poskytovatelem z této Smlouvy
proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem.
Podmínkou je, že vzájemné pohledávky musí být stejného druhu, tedy pohledávky,
jejichž předmět Plnění spočívá v poskytnutí zastupitelné věci, přičemž kvalita této věci
musí být v započítávaných pohledávkách stejná.

9.2 V případě, že je Poskytovatel v prodlení podle ČI. V. s provedením Plnění dle Dílčí
objednávky, tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této Smlouvy, je povinen
zaplatit v souladu s ust. § 2048 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny Dílčí objednávky bez DPH za každý
započatý den prodlení.

9.3 Smluvní pokutu uplatní Objednatel zasláním oznámení o uložení smluvní pokuty
Poskytovateli. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení příslušného
oznámeni Poskytovateli. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení
smluvní pokuty se sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím
dnem od jeho odeslání.

10/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu škody
a nemajetkové újmy; nárok na náhradu škody a nemajetkové újmy je Objednatel
oprávnčn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

9.5 Poskytovatel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH
po dobu trvání této Smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku
porušení tohoto závazku příslušný finanční úřad vyzve Objednatele k zaplacení DPH z
důvodu jeho ručení ve smyslu ČI. lV. této Smlouvy, Poskytovatel se zavazuje zaplatit
Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku
Poskytovatele řádně a včas zaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno ručení
Objednatele ve smyslu ČI. IV. této Smlouvy.

9.6 V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury podle ČI. IV. zaplatí
Objednatel Poskytovateli zákonný úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 zák. č.
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, dle reposazby ČNB podle ust. § 2 nařízením vlády
č. 351/2013 Sb., v platném znění, které stanoví, že výše úroku z prodlení odpovídá ročně
výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí,
v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8procentních bodů.

9.7 Za porušení povinnosti mlčenlivosti Poskytovatele uvedené v ČI. vii. si sjednávají
Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 20 000 KČ za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní
pokuty Poskytovateli.

9.8 Neakceptuje-li Poskytovatel Dílčí objednávku podle ČI. II. ve výše uvedeném limitu, je
povinen zaplatit v souladu s ust. § 2048 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Dílčí objednávky bez DPH
za každý započatý den prodlení Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení
oznámení o uložení smluvní pokuty Poskytovateli.

X.
ZÁNIK ZÁVAZKU A UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) vyčerpáním maximálni ceny Plnění dle odst. 4.1 nebo splněním Předmětu smlouvy
dle odst. 2.7 této Smlouvy,

b) písemnou dohodou Smluvních stran,

c) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

11/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

d) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu a bez výpovědní lhůty. výpověď
je platná okamžikem doručení výpovědi Poskytovateli.

10.2 Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení
smluvní pokuty a náhradu škody v plné výši. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení,
které ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této Smlouvy jako např.
ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

10.3 Poskytovatel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením
řádně vystavené a doručené faktury Poskytovatele delším než 30 dnů.

10.4 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jej Iho podstatného
porušení Poskytovatelem. Tímto není dotčeno právo Smluvních stran ukončit trvání
smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů
z důvodu porušení povinnosti některou ze Smluvních stran. Za podstatné porušení je
vždy považováno Poskytovatelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Dílčí
objednávky, nedodržení povinnosti dle odst. 6.7 a 6.8 Smlouvy a také nedodržení lhůty
pro akceptaci Dílčí objednávky Poskytovatelem dle odst. 2.8 této Smlouvy.

10.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo
provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik
k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

10.6 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy či její části odstoupit, pokud zjisti, že na
Poskytovatele či Poskytovatele ovládající osoby dopadají, přímo či zprostředkovaně,
mezinárodní sankce dle příslušných právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká

republika nebo Objednatel vázáni. Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli osobu,
kterou Poskytovatel používá k Plnění Smlouvy, včetně poddodavatelů. je
Poskytovatel povinen o takové skutečnosti nejpozději následujíci pracovní den poté, co
ji zjistí, informovat Objednatele a do čtrnácti (14) dní od výzvy Objednatele je povinen
zjednat nápravu a takovou osobu nahradit, přičemž pokud tak neučiní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy či její části odstoupit.

10.7 Postup odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní
straně.

12/15



Rámcová smlouva č.: S-4629MAJ/2025

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené nebo ze Smlouvy nevyplývající se řídí
právním řádem České republiky a příslušnými právními předpisy, zejména Občanským

zákoníkem.

11.2 Smlouvu je možné měnit pouze na základě dohody Smluvních stran formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran.

11.3 Tato Smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá
Poskytovatel a l vyhotovení obdrží Objednatel.

11.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, bez
výhrad s ní souhlasí a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své
podpisy.

11.5 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není Smlouvou uzavřenou
adhezním způsobem ve smyslu ust. § 1798 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku. Ustanovení § 1799 a 1800 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku se
nepoužijí.

11.6 Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této
Smlouvy.

11.7 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, po jejím podpisu oběma stranami,
na internetových stránkách Objednatele ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., bude-li k
tomu Objednatel povinován, a rovněž v příslušném registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

11.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů
od podpisu této Smlouvy. Dílčí objednávky nabývají platnosti dnem své písemné
akceptace Poskytovatelem a účinnosti dnem svého zveřejnění v registru smluv.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle
a mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala,
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze Smluvních stran
nespoléhá na prohlášeni druhé smluvní strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jejích
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů
Objednatele, za účelem Plnění jednotlivých Dílčích objednávek.

13/15



Rámcová smlouva č.: S-4629/MAJ/2025

11.10 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného
ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících
otázku vzájemného vztahu Smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah
přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného, resp. neúčinného.

11.11 Veškeré dodatky této Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovým číslem a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy.

11.12 Kontaktními osobami za Objednatele jsou stanoveni:

vedoucí odd. evidence majetku Odboru majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje. pověřen zastupováním,

ecialista odd. evidence majetku Odboru majetku Krajského
úřadu Středočeského kraje,

nebo jejich gesční nástupci.

11.13 Dílčí objednávky budou za Objednatele autorizovány podpisem Ing. Lubomíra Raibla,
vedoucího Odboru majetku Krajského úřadu Středočeského kraje, pověřeného
zastupováním, nebo jeho gesčním nástupcem.

11.14 Na důkaz toho, Že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. Smluvní strany prohlašují, že považují
obsah Smlouvy za zcela určitý a srozumitelný.

14/15



Y

Rámcová snilouva č.: S-4629/MAJ/2025

11,15 Nedílnou součásti této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Mapy objektů s GPS koordináty,

Příloha č. 2 - Seznam udržovaných objektů a způsob údržby,

Příloha č. 3 - Dílčí objednávka na prvotní zahradní servis objektů.

V P,az,, dn, 1 L -07-2025 V ,d,, 09 -07- 2025

,Ĺ'-:,·" ,' '"> Ín9;: lesní spelečnost

tp
ZA OBJEDNATELE ZA POSKYTOVATELE

15/15



~

Kolínská lesní společnost s.r.o.
;')jÉ ! P°břežní 151, Hradišťko I

, 280 02 Kolín
' -- ..--- tel.fax: 321 727 436

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn.C 76434 , IČO 26168693, DIČ CZ26168693

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

JL niže podepsaný. k právním úkonům plně způsobilá osoba, pan Frantfšek Bálek datum narozeni
rodné číslo bytem Uhlířské Janovice 285 04. okr. Kutná Hom,
dnatel společnosti Kolínská lesní společnost &ř.o. se sídlem Hradišt'ko ], Pobřežní 15 l, Kolín

280 02, identifikační číslo 261 686 93 (dále jen ,,Zmocnitel")

zmocňuji tímto
pani Lucii Bálkovou. narozena dne .rodné číslo bytem český
Brod 28201 , okr. Kolín, jako zmocněnou osobu firmy Kolínská lesní společnost s.r.o. se sídlem Hradišťko
l ,Pobřežní 151 ,Kolin 280 02 , identifikační číslo 261 686 93 (dále jen ,,Zmocněnec")

k toinu, aby mě v plném rozsahu zastupoval při jednáních s právnickými či fýzickými osobami z ČR i ze
zahraničí. tak i se všeini úřady státní správy (např. OÚ, MU. Magistrát, Katastrální úřad, Stavební úřad,
SSSZ. atd.). poiišt'ovny. banky. soudy na všech úrovních. atd. Bez jakýchkoliv omezeni činil veškeré právní
či obchodní úČony za mě mým jménem ljménem jednatele) kromě těch, které vyžaduji ze zákona nebo
z jiných obecně závazných právních předpisů zvláštní plnou moc. Dále uděluji, bez jakýchkoliv omezeni
právo podepisovat mým jménem všechny typy obchodních či jiných smluv a dokumentů a právních listin.

Předmětná plná moc uděluje zmocněnci právo zcela samostatně jednat ve všech obchodních věcech (viz
rozsah předmětu podnikání společnosti Kolínská lesní společnost s.r.o.) v rámci obchodního styku s třetí
osobou, a to jak s právnickou tak i fýzickou (z čr i ze zahmničí) pro společnost Kolínská lesní společnost
s.r.o. se sídlem Hradišt'ko l. Pobřežní 15 l. Kolín 280 02. . Plná moc uděluje zmocněnci právo samostatně
jednat za společnost Kolínská lesní společnost s.r.o.. činit různé nabídky. vystavovat objednávky, faktury. či
jinc ÚČCľ11Í doklady. uzavírat všechny druhy obchodních sinluv. realizovat nákup či prodej movitých či
neinovitých věci. vymáhat pohledávky této společnosti, které má, nebo budu mít za třetí osobou.

Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou, tj. na dobu potřebnou pro realizaci konkrémího úkolu či
dlouhodobého pracovního, či obchodního zadání, jenž je uděleno nadepsanému zmocněnci v rámci
společnosti Kolínská lesní společnost s.r.o. se sídlem Hradišťko l Pobřežní ISl, Kolín 280 02 ,
identifikační číslo 261 686 93.

!esrii
' K ',7 "A '·:" :' s.r.o.V Kolmě dne: ·,,,ML S r š '! S'. ;. '1,3 ľ)?

'"^'7 !313
":: : .. ". ·'.17 .. .' ' ' ';;".yyŕ =S"

František Bálek, jednatel Kolínské les

výše uvedené zmocněni přijímám

"' ucie Bálková



Ůvěřovacl PŤq lec[aľizac: Půi'.C:
Podla oveř.knihy É·ůsty: Rc'im 3 "" "
Uznal podpis na hstinti za ','iaszňi: František Bálek

Datum a msto narozem:

Mresá pobytu: .ká "~

t'ruh a Č. Pŕedl0Z.dGkl.t0tŮZnqsti: cbca ¢s
Pc'%

Ť
:=á

'._4~"'

' ""L'Z

""Č' "°°'"°'""°"'
je

Li$tina,,z níž je vidimovaná listina neobsahuj' ÚL PoŠt
viditelny zajištovací p'"k' :,Ršj,p

90 -j!,,' %

"3(?53-

,



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- na žádost
Dokument 157251105-10322-230519115343.pdf vznikl převedením lisrinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157251105-
10322-230519115343. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Kolín 1

Darům vyhotoveni: 19.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

na adrese overov, cidolozky ,

157251105-10322-230519115343





r

Bezdědice č. p. 42

""--j plmost k datu: 17.04,2024 00:00 L" l 0 m

ň Qr00
~

u a.Q.
Q.

m ' 0

q;0"

l l

y
i . m " 'FIN <^á

It mn íl
ľ CL ? O. Q.mm ~ ~
E E OCL

"" ""~~

~ ,, a° l" ·
, . t20~

0WB . '"' " ,. .

,
r^"X

- ť'
C

DI ,
QOM . '

'/"/'1,-

16 . .·' 00l Q

' <ň\, Q. "/,h u T
,íl ""

" a.ÍL m
noo

'-L
%0

a.
M\\

l
,

m

' " \ \ 1/ l '\i;

' N' 2"",/ : . "



BudeniČky Č.p. 39 a č.p. 40, Šlapanice
GP@: 50.3171083N, 14.0978181E

É b ,,a, , —'k. '

m
~ : ,.,?,,- :"Ťjá "'=: - - " " " " _ "g,::<§\-

Ĺat

. =, " \ ; "Sp— ,áá:$_
l,r \

l
l W "" W. ~

l
= l

l 'N- l
I\ =E ?c

" II ,

'W jž, "'£' dĹ-r" ""
" 'r' = : : """ =

m, m 'S" , — .
J

"4\ -. ; W "— "' "
ľ ",Š¢ ' ,r. ' " ~"1 '

n,

V'l""y lY" m
l . '1um< .je

==. . =-. " "jet _ "7ä CP sj— M~

. .

"'I., .

G

' a
G

jarpme

,i
. ,'""'"Š

'V'
C

$íaper 1('8 . :
Ť

m

. FMkmce

3

í"

--W ,,' ji? ,"š, ·.., -Y'
'" "e-. """ b " ""9e~ " 'u'." ' '4t"' ""

. Ý
í. ' "" ,,'y :" "'

,l .'. . M" '" Kč ,- . "

, , ,' ,, -;.'- ":K::Á?' '^'" .:,E, ,r,' "- 4, , ,l"' "" QE,'-

"""" ' ' - '*Z "r= "' ' - . ' ni" , "N ',me" ti?" "' '"'""?'
~ .:" ' % ." 'l' "" e",:.t-:





Březnice, Za oborou č.p. 440

GPS: 49.5555194N, 13.9672694E

R"5~ :

" - ' N

L"' .

i' Rokycanty '"""
J

r
N

F

f)'

" - S Ujw

. \

00

F"' +: :^,~^

~ČM¶Y

C~~
'ti

.. RotrMúl
pod TNm6mem

f "

~m~m :
u-'r :m

ú2
di

, EJ - (_ ·"'" . lézmce

· q

' ' .
", " -Něm
\

' P+u

,, .. , ,



E

..



Dobříš Č.p. 1310

GPS: 49.7934317N, 14.1968394E

\ %~~0

· P .,. tm
b

i ,."'

i,

jgj " . dp ér

4h. t

.Ny w

K
'~

_. . .. . . .. .. .

'y p" H ,'

i

b
t"

Ĺ .

W¥

tb

¥'11 a . ~.e

y"j"""'_ F P '~ Ĺ .- . . , ŕ. -.:., H' " ,S, ' ' . 'd-Č '
,." ',' :1"' 'ť .; ,



N' Opolanská č.p. 440, č p. 441, Libice nad Cidlinou

GPS: 50.1280556N, 15.1900336E

ON·" m ' "'%":J .-jr
bm ~,

W "
,sT" ,:"f?' " ~ A " Q

' y , Poděbrady : ? " x

ér' X mP

K _ , m i' k

" " " — ::" a " "'""\ sr r ~~T " y "" "m. ~'= É'm- "sy 'l~"%' ,.. Čk čij m..
""C";. =

rm=~=; m · " '" ~ " "

¶ÔK N"" LHIK0 ~ u ~~m l ,f .
,

(=' '""'

4 tě

r Ĺ j """""""" " ""4. ·.1, ' " R' ' e '""'y-- É-P $Ĺ%

m_': 7'ä ' , ,' ""¥— ' " '"za
\., r'" t ', W " C) 'r:-~. ŕ · ·=:','.. .'Z"' ¶· d

e""-'- " "!. " r ~ 0=

:": ~9 w Rm'"'""
j" ; "

0 ~~'\", " l , ,l -:>
" - " ~~ -'e'

DU ,.

" 4\ U

I
"-. '" \ " : l; " , "" " © TT"

í \,>":" m

b

: :::: ,:~ ,,~ao

". " - ' " " O '"" , -- . . \ h

Rád bp
= · ·

~

iug ))l',
't ŕ' l 'l ," ^_ '"Ť"J"

' .' · "~%,,', l,,,,' Á 1,/ , h L m l,' '
'S',l) ,... I l 1'i " i lll

!,= t -- " i j'! ,',,l''ĹIF m"j ' " , ,' " ,-:, ":R
l, "' .

" ,-, -, . C 1'N· '.-," ', . Ĺ ,l'

Ĺ
Š"

a ;'!
#',,i,f. . ' i ,,ij

.'Ej' e lj · ·-"- -' . . "l' ""3 A ·'. ., ,=_4
"'$"% "? .'š",' ,'ji', ,j':

"?';'i ._-=" ':



l

Perštejnec

GPS: 49.9360500N, 15.2775206E

Q élP
" Ó

vlasmi body x

[ň

$~



jesenice u Rakovníka, Žatecká Č p. 121, Žatecká č.p. 148

GPS: 50.0989514N, 13.4741197E, 50.1000128N, 13 4760700E

. _ ,

br

'"T'm" F " ' """' "'""M" . :,i'" """.u""

!_
I , ,, . _ 'Ž%'

' """m " — -="' "'"" - "" "' — """' ' - "' ' " " d Z-" "=

~\m,..'- "E'""-·m iP'

=-— m , l mm="m k ' '· ""' '" "."-=mm" ' " '"" " "V "_"



Nesvačily u Bystřice

GPS: 49.7223025N, 14.6474144E

q
.

l

b

r

.K



l

t
.

. l

.

Ý





Trubín, pozemky p.Č. 69/2, 335/1, 335/2

N 49°56.48687', E 14°0.39432'



Unhošť, Melicharova Č.p. 66

GPS: 50.0846614N, 14.1281053E

Ĺ

t

l



Klaďno - Dubí u Klaďna, V. Maršnera č.p. 63

i

É

i m

,,.





příloha č. 2

l A B C D E F
1 Plánovánía přehled údržby zeleně
2 2025

vzdalenost vzdalenost oba plocha na údržbu s plocha na udrzbu bez plocha na údržbu tot.
3 kú- objekt směry [km] odvozem odpadu [m'] odvozu odpadu [m'] herbicidem [m']
4 Bezdědice č.p. 42 84 168 5800 112
5 Budeničky (bytovka), č.p. 39, 40 47 94 3400 65
6 Brandýs nad Labem, F. Melichara č.p. 370 35 70 8564 1201 150
7 Březnice č.p. 440 73 146 4835 45
8 Černuc č. p. 41 48 96 1350 3340 40
9 Dobříš č.p. 1310 49 98 6437
10 Libice nad Cidlinou, Opolanská úl. 69 138 3100 65
11 Perštejnec 88 176 1000 12400 50
12 jesenice u Rakovn'ka, Žatecká č p. 121, č.p 148 78 156 3300 40
13 Nesvačily u Bystřice 55 110 7000 10
14 Středokluky, V Chaloupkách 425 20 40 2856 81
15 Trubín 37 74 8281
16 Unhošť, Melicharova č.p. 66 30 60 500 30
17 Kladno, V Maršnera č. p. 63 29 58 330 50
18 Kladno, Železárenská Č. p. 1566 30 60 814 50

19 lx) 772
20 2x) 1544
21 Kč/mj 0,00
22 Kč/celkem 0,00
23 celkem 34930 39578 788
24 2x sekáni/ herb. 69860 79156 1576
25 Kč/mj
26 Kč/celkem

,
i

i

"7Ĺ

"=i

=

L



příloha č.

objednávka č. O-......./MAj/2025 středočeský kraj
Dilči objednávka dle smlouvy S-......./MAJ/2025

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:

IČO:
DIČ:

e-mail:
tel:

Datum: viz datum el. podpisu l

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ

Zajištěni zahradního servisu pro zbytný majetek
dle smlouvy č. S-............./MAJ/2025

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

Kč

Kč

Specifikace prací:

Sekáni travního porostu a odstraněni jednoletých náletových dřevin, se zajištěním odvozu
a likvidace bioodpadu, včetně postřiku ploch kolem objektů totálnIm herbicidem. U vybraných
objektů bude servis zajištěn bez odvozu bioodpadu, pouze s mulčováním, viz přiložená tabulka.

· Plocha pro zajištěni údržby včetně odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem 34.930 m'.
· Plocha pro zajištěni údržby bez odvozu bioodpadu do kompostáren činí celkem 39.578 m'.
· Plocha pro zajištění údržby totálním herbicidem činí celkem 788 m'.
· Vzdálenost objektů od sídla krajského úřadu činí celkem 772 km.

Součásti plněni objednávky a jejího doloženi bude provedeni fotodokumentace dodavatelem před
a po provedeni objednávky, která bude po dokončení prací dle objednávky předána odběrateli
přinejmenším na CD/DVD. Při nedoloženi fotodokumentace nebo její neprůkaznosti nemusí být
faktura za provedeni prací dle objednávky akceptována a řešení situace bude na další dohodě
mezi odběratelem a dodavatelem.

Přílohy: Příloha č. 1 - Tabulka objektů

Místo plněni: Viz Příloha č. 1.

Termin dodáni: do 30 kalendářních dni od akceptace objednávky *

1/2



Í

E

íl

Ĺ,

l

*Dodavate1 nebude pokutován za prodlení při dodáni díla, způsobené třetí stranou nebo vis maior.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodržení terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,02 % z hodnoty
objednávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací
a použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto
případě značí např. začerněni podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však identifikačních
čísel, názvů a sídel ňrem, jména jednatele atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané
obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum'
jméno, při/men/. funkce, podpis

Razítko dodavatele:

2/2


